‘ REGIONE SICILIANA

¥

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Prot. N. ..........

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

N._108

Data___03/09/2014

Verga”.

del Reg - | OGGETTO:.- Approvazione Progetto Preliminare per la “Sistemazione | -
pendici Sud di Leonforte -~ zona sovrastante Scuola Media Giovanni

L’anno duemilaquattordici il giorno tre di settembre alle ore 11,00 nella sala delle adunanze del Comune suddetto,

convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si & riunita alla presenza dei sigg.ri:

1) Sinatra Francesco SINDACO

2) Maria Rosa ASSESSORE ANZIANO .

3) La Delfa Antonino ASSESSORE
ASSESSORZ

4) Li Volsi Domenico

L]

Fra gli assenti sono giustificati (art.173 O.R.E.L.), 1 signori

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa Anna Giunta

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 1,
LETT. i) L.R. 48/91, MODIFICATO CON L.R.
N.30/2000, ART.12

Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la regolarita tecnica

Si esprime parere non favorevole

IL CAPO SETTORE PROPONENTE
Jf-to Ing. Luca Patti

Si attesta che la presente proposta di
deliberazione non comporta oneri finanziari

] Si esprime parere favorevole per quanto

riguarda la regolarita contabile

Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la copertura finanziaria (Prenot. n.
del cap. bilancio ).

IL CAPO SETTORE BILANCIO
f-_to Dott. Nicold Costa

*

11 Sindaco, constatato che gli interventi sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

. adeliberare sull’oggetto sopraindicato.




14

' I RESPONSABILE DEL SETTORE 3° TECNICO

Premesso che:

- Con determina n. 434/119 del 30/06/2014 il responsabile del piano trfennale ha
nominato I'lstr. Tec. P.A. Fabio D'’Angelo Responsabile Unico del Procedimento per i lavori
in oggetto;

- Con determina n. 444/122 del 30/06/2014 il Responsabile Unico del Procedimento
ha affidato alllng. David L.A. Licata residente in via Della Liberta n. 165, 90143 Palermo, -
la redazione di un progetto preliminare per la “Sistemazione Pendici ovest di Leonforte —
Vallone Monaci parte iniziale.- Codici Pai 094-4LE-003 e 094-4LE-004" ¢ la redazione del
progetto preliminare “Sistemazione pendici Sud di Leonforte- zona sovrastante Scuola
Media Giovanni Verga”;

- Che in data 31/07/2014 il progettista Ing. David L.A. Licata ha consegnato il

progetto preliminare per i lavori di “Sistemazione pendici Sud di Leonforte- zona

sovrastante Scuola Media Giovanni Verga’, CIG: Z2DOFF1E5E -~ CUP: -
G97B14000090000;
Visto:

- Il progetto preliminare relativo alla “Sistemazione pendici Sud di Leonforte- zona
sovrastante Scuola Media Giovanni Verga” = CIG: Z2DOFF1E5E — CUP:
G97B14000090000, redatto dalllng. David L.A. Licata, via Della Liberta n. 165, 90143
Palermo, avente I'importo complessivo di € 805.000,00, per l'importo totale dei lavori €
480.000,00 di cui I'importo dei lavori a base d'asta soggetto a ribasso € 459.798,60 e oneri
per la sicurezza € 20.201,40, e € 325.000,00 somme a disposizione dell Amministrazione;

- Lo Schema per Controllo Documentazione del Progetto Preliminare in argomento,

-redatto in data 31/07/2014 dal R.U.P. Fabio D'Angelo; _

- Il Verbale di Verifica del Progetto ‘Preliminare summenzionato, firmato in data
31/07/2014 dal R.U.P. Fabio D’Angelo, in cui nulla si rileva riguardo agli elaborati tecnico-
amministrativi e si ritiene valido in rapporto alla tipologia, categoria, entita e importanza
dell'intervento; - | ‘ '

- Il Parere in Linea Tecnica del Progetto Preliminare di che trattasi, redatto in data
- 05/08/2014 _dall’lstruttore Tecnico Fabio D'’Angelo, Responsabile del Procedimento, in cui
si esprime parere favorevole in linea tecnica;

Considerato necessario 'approvazione del Progetto Preliminare in oggetto; .

+



PROPONE

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono parte integrante e sostanziale
- Di approvére in linea amministrativa |l progetto preliminare relativo alla “Sistemazione

'pendi'ci Sud di Leonforte- zona sovrastante‘ Scuola :Media Giovanni Verga” CIG:
Z2DOFF1E5E — CUP: G97B14000090000, redatto dalf'ing. David L.A. Licata, via Della
Liberta n. 165, 90143 Palermo, avente limporto complessivo di € 805.000,00, per
F'importo totale dei lavori € 480.000,00 di cui l'importo dei lavori a base d’asta soggetto a
ribasso € 459.798,60 e oneri per la sicurezza € 20.201,40, e € 325.000,00 somme a
disposizione dell’ Amministrazione; '
. - Di dare mandato all'Ufficio preposto del Settore 3° di presentare richiesta di
finanziamento all’Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente;

- Di dare mandato all'Ufficio preposto del Settore 3° di avviare l'iter per liscrizione del
presente progetto nel Piano Triennale delle OO.PP_;

- Diprendere atto che la presehte Delibera non prevede oneri finanziari per I'Ente.

LA G:M.
Vista la superiore proposta di deliberazione del Responsabile del Settore 3° Tecnico;
Visto il parere del Capo Settdre responisabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica;
Visto il parere del Capo Settore Finanziario in ordine alla regolarita contabile;
Visto il vigente O.R.EE.LL. in Sicilia;

Ad unanimita di voti espressi per scrutinio palese;

DELIBERA
Approvare e recepire la suesposta proposta deliberativa, intendendola qgi di seguito
riportata. ‘ |
Con successiva ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata

t

immediatamente esecutiva.

+



¥

s Letto, approvato e sottoscritto, ' .o
,, IL SINDACO-
F.to Francesco Sinatra

IL SEGRETARIO GENERALE L’ASSESSORE ANZIANO
! F.to Dott.ssa Anna Giunta ) F.to Arch. Rosa Maria

- CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo on-line, ’ﬁtﬂmﬁ‘ﬁ Tlelzﬁﬁ informatico di questo
Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 dal giorno : e per quindici giomi
finoal 19 SEL. 2014

Leonforte, li IL. RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Fto

IL SEGRETARIO GENERALE

certifica, su conforme attestazione del Responsabile della pubblicazione, che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all'albo on-line, sul sito istituzionale di questo Comune,

i 4a1§:ﬁdirizzo\ www.comune.leonforte.en.it, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009 il giorno
. 201& vi & rimasta per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 11 della Legge Regionale 03

———————

dicembre 1991, n. 44.

Leonforte, i IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si attesta che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il gicrno [J 3 SFT. rai4

]

O ai sensi del 1° comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

B ai sensi del 2° comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991, dichiarata immediataménte esecutiva.

] ) [Y
Leonforte, 1i ; " IL. SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

E copia conforme all’originale da servirs per uso amministrativo.

Leonforte, i



http://www.comune.leonforte.en.it.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

